Adresa: Sec.Riscani Gheorghe Madan nr.46, bl.5 of.121

GSM: 067666637

E-mail: inteligent.instal@gmail.com

# **ORDIN**

Nr. 01 din 01 martie 2024

Mun. Chişinău

Cu privire la numirea persoanelor responsabile de calitatea executării lucrărilor de construcții civile, industriale și agrozootehnice

În scopul respectării cerințelor normative și procesului tehnologic la executarea lucrărilor de construcții civile, industriale și agrozootehnice din Republica Moldova care sunt îndeplinite de S.R.L. "Inteligent Instal":

#### ORDON:

- A numi responsabil de calitatea executării lucrărilor de construcții civile, industriale şi agrozootehnice din Republica Moldova pe toată perioada de activitate, pe dirigintele de şantier:
  - Dl. Sînjer Ivan, seria 2021-DŞ nr. 1419, data eliberării 21.05.2021, Valabil pînă la 21.05.2026; de pe data de 01.03.2024.
- 2. Controlul îndeplinirii ordinului dat mi-l asum personal.

NO 102260002293

Adresa: Sec.Riscani Gheorghe Madan nr.46, bl.5 of.121

GSM: 067666637

E-mail: inteligent.instal@gmail.com

# **ORDIN**

Nr. 02 din 01 martie 2024

Mun. Chişinău

Cu privire la numirea persoanelor responsabile de calitatea executării lucrărilor de Instalații și rețele tehnico-edilitare, Alimentare cu apă și canalizare

În scopul respectării cerințelor normative și procesului tehnologic la executarea lucrărilor de *Instalații și rețele tehnico-edilitare.*, *Alimentare cu apă și canalizare*din Republica Moldova care sunt îndeplinite de S.R.L. "Inteligent Instal":

#### ORDON:

- 1. A numi responsabil de calitatea executării lucrărilor de *Instalații și rețele tehnico-edilitare.*, *Alimentare cu apă și canalizare* din Republica Moldova pe toată perioada de activitate, pe dirigintele de șantier:
  - D1. Tatu Ivan, seria 2021-DLS nr. 0494, data eliberării 28.04.2021, Valabil pînă la 28.04.2026; de pe data de 01.03.2024.
- 2. Controlul îndeplinirii ordinului dat mi-l asum personal.

S.R.L. "Inteligent Instal"

Director: Abbasov Mexandru

ANTELIGENT INSTAL

Semnat:

L.\$.

Adresa: Sec.Riscani Gheorghe Madan nr.46, bl.5 of.121

GSM: 067666637

E-mail: inteligent.instal@gmail.com

# **ORDIN**

Nr. 04 din 01 martie 2024

Mun. Chişinău

Cu privire la numirea persoanelor responsabile de calitatea executării lucrărilor de Alimentare cu electricitate, instalații rețele electrice, Instalații de automatizare

În scopul respectării cerințelor normative și procesului tehnologic la executarea lucrărilor de Alimentare cu electricitate din Republica Moldova care sunt îndeplinite de S.R.L. "Inteligent Instal":

#### ORDON:

- 1. A numi responsabil de calitatea executării lucrărilor de *Alimentare cu electricitate*, din Republica Moldova pe toată perioada de activitate, pe dirigintele de şantier:
  - Dl. Petrov Dmitri, seria 2022-DLS, data eliberării 22.02.2022, Valabil pînă la 27.02.2027; de pe data de 01.03.2024.
  - 2. Controlul îndeplinirii ordinului dat mi-l asum personal.

S.R.L. "Inteligent Instal"

Director: Abbasev Mexan

Semmat:

LIGENT INSTAL

Adresa: Sec.Riscani Gheorghe Madan nr.46, bl.5 of.121

GSM: 067666637

E-mail: inteligent.instal@gmail.com

# **ORDIN**

Nr. 03 din 01 martie 2024

Mun. Chişinău

Cu privire la numirea persoanelor responsabile de calitatea executării lucrărilor de Dotări cu încălzire, ventilare și climatizare

În scopul respectării cerințelor normative și procesului tehnologic la executarea lucrărilor de *Dotări cu încălzire, ventilare și climatizare* din Republica Moldova care sunt îndeplinite de S.R.L. "Inteligent Instal":

#### ORDON:

- 1. A numi responsabil de calitatea executării lucrărilor de *Dotări cu încălzire*, ventilare și climatizare, din Republica Moldova pe toată perioada de activitate, pe dirigintele de santier:
  - Dl. Raducan Alexandru, seria 2022-DLS nr. 0617, data eliberării 20.07.2022, Valabil pînă la 20.07.207; de pe data de 01.03.2024
  - 2. Controlul îndeplinirii ordinului dat mi-l asum personal.

S.R.L. "Inteligent Instal"

Director: Abbasoy Alexandru

Semnat/